公益社団法人 埼玉県宅地建物取引業協会 埼玉西部支部

支 部 だ よ り
第１１５号〈公１３号〉［平成２５年１２月１３日発行］

ＨＰアドレス http://www.takuken.or.jp/seibu メールアドレス seibu@takuken.or.jp

＜埼玉西部支部 TEL 049-222-2864 ＦＡＸ 049-222-5245＞

初冬の候､ 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、支部事業活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

「支部だより」第１１５号を発行致しました。皆様のご意見、ご感想をお寄せ下さい。

平成２５年度第５回支部理事会［理事数４8 名、監事数２名内、出席数３８名、委任状

１０名］が、平成２５年１２月１２日（木）１５時より、支部会館にて開催されました。

平成２６年度は公益社団法人として３年目となり、役員改選期をむかえ、重要な案件が審議

されました。その要点をご報告致します。

平成２６年度支部事業計画書（案）、平成２６年度支部予算書（案）、各地区推薦支部理事・

支部監事等について審議されました。支部定時総会議案として、会員皆様に提案させていた

だきます。

また、１１月に「平成２５年度法令遵守指導」実施（７８名）させていただきました。

対象会員の皆様にはご協力いただきましてありがとうございました。

平成２６年度支部定時総会は、平成２６年２月６日(木)１６時分より、川越東武ホテルにて

開催致します。つきましては、１月中旬「支部定時総会開催通知」・「支部定時総会議案書」

及び「総会出欠(委任状)ハガキ」を、信書(郵便)にて送付させていただきます。「総会出欠(委

任状)ハガキ」を１月２３日(木)必着にて、ご送付くださるようお願い申し上げます。

◆平成２６年１月は、各地区において「地区全体会議」及び「地区新年賀詞交歓会」が開催さ

れます。平成２６年度も４地区〈ふじみ野・川越・西入間・東松山〉にて、支部における

地区開催事業として、地域に密着した事業活動を計画しておりますのでご参加願います。

平成２６年度支部定時総会

 ◆ 日 時  平成２６年２月６日(木)１６時００分

◆ 会 場  川越東武ホテル

 ◆ 議 案  報告事項 支部関係規約一部改正の件

        審議事項 第１号議案 平成２６年度事業計画書(案)承認の件

             第２号議案 平成２６年度収支予算書(案)承認の件

第３号議案 役員改選の件

 平成２６年新年賀詞交歓会

 ◆ 日 時  平成２６年２月６日(木)１７時００分～１９時００分

 ◆ 会 場  川越東武ホテル

 ◆ 定 員  ２００名（１社２名まで）定員になり次第締め切らせていただきます。

 ◆ 申込先  埼玉西部支部 FAX 049-222-5245（申込は支部まで FAX にて）

※詳細は同封のご案内をご覧下さい。

http://www.takuken.or.jp/seibu
mailto:seibu@takuken.or.jp

［入会者］（平成２５年１０月１３日～平成２５年１２月１２日）

商号・名称 代表者名 事務所所在地 TEL FAX

１ オータニ不動産 大谷 隆造 東松山市砂田町３-１ 0493-59-5003 0493-22-4515

２ 技研興業㈱ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ事業部 木村   温
富士見市水谷東２-６１-２

佐藤店舗１階
048-423-0418 048-423-0419

［退会者］（平成２５年１０月１３日～平成２５年１２月１２日）

№ 商号・名称 地 域 理 由 № 商号・名称 地 域 理 由

１ 旭住研 ふじみ野 廃 業 ５ ㈱明輪 鶴ヶ島 廃 業

２ 西部都市計画㈱ 坂 戸 廃 業 ６    ㈲益子工務店 ふじみ野 その他

３ 明昭産業㈱ 吉 見 支部移動 ７ ㈲三愛 東松山 廃 業

４ 山賀工務店 ふじみ野 廃 業 ８ 上野木材不動産部 滑 川 期間満了

会員数７０９名（平成２５年１２月 1２日現

在）

GG

◆不動産法律相談会開催日程 於 支部会館〈１０時～１２時〉水曜日

平成２６年 １／１５、２／１２、３／１２

ご相談をご希望される方は相談日の５日前までにお申し込み下さい。

◆支部会員名簿をＨＰに掲載しております。変更のある方、またＨＰ・メールアドレスを

お持ちの方は、支部までお知らせ下さい。FAX 049-222-5245

◆支部事務所休業のお知らせ

平成２５年１２月２８日（土）～平成２６年１月５日（日）

以 上

平成２５年度 新ハトマークサイト講習会開催のお知らせ

◆日 時  平成２６年２月２０日（木）

１３時３０分～１５時３０分

◆場  所  支部会館

◆テーマ  新ハトマークサイトとインターネット不動産の現状と今後

◆講 師  株式会社いえらぶ GROUP

         取締役 庭山 健一 氏

◆定 員  ４０名

◆申込先  埼玉西部支部 FAX 049-222-5245（申込は支部まで FAX にて）

※詳細は同封のご案内をご覧下さい。

宅建業免許更新、提出期間経過で免許失

効！

免許権者への提出期間は、

免許満了日の 90 日前から 30 日前まで

（協会経由：100 日前から 50 日前まで）

<会費等納入のお願い>

平成２５年度下期会費を、納入されていない方

は、早急に納入願います。

業の廃止等を検討されている方は、支部までご連

絡願います。早めのご対応をお願い致します。